ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CO RUMBÁ, 232 – CENTRO  – CEP: 79.410-000 – FO NE (**67) – 3230 1209
EMAIL: educacaopg@hotmail.com

EDITAL Nº 017/005/2023/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE AGENTE DE APOIO INSTITUCIONAL II – AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

HOMOLOGAÇÃO

LUIZA FERREIRA DE CAMARGO, Secretária Municipal de Educação, Cultura e

Esportes, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL da reabertura do processo Seletivo Simplificado nº 005/2023/SEMEC,

para a contratação temporária de Agente de Apoio Institucional II – Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil, para atuarem na Rede Municipal de Ensino, conforme tabela abaixo:

Ordem
N.da

Insc.
Nome CPF

1º 001/24 Mariana Virgilio de Almeida 033.739.981-66

2º 002/24 Joana de Oliveira Rodrigues 090.405.751-85

Pedro Gomes – MS, 03 de maio de 2024.

Luiza Ferreira de Camargo
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Portaria nº 529/22